
Regionalni centar: Zagreb
Klasa: UP - I/110/07/13-01/3892 Zagreb, 11.12.2013.
Ur. br: 04-06-13-3892-140

Nagodbeno vijeće: HR03
Zagreb, Ozaljska 10

ZAPISNIK O ROČIŠTU ZA GLASOVANJE

Financijska agencija, Nagodbeno vijeće HR03
Mjesto održavanja ročišta: zgrada FINA-e, VI. kat, Ul. grada Vukovara 70, Zagreb.
Datum i sat početka ročišta: 11.12.2013., 13:00 sati.
Upravna stvar:  predstečajna nagodba temeljem rješenja o otvaranju postupka predstečajne nagodbe Klasa: UP - I/110/07/13-01/3892, Ur. br: 04-06-13-3892-
12 od 19.07.2013.
Dužnik: HTP OREBIĆ d.d., OIB: 98026846668, Obala Pomoraca 36, Orebić.
                                                                                                                                                                                                                       
Članovi nagodbenog vijeća:

1. Predsjednik vijeća: Marko Prgomet
2. Član vijeća: Slaviša Penava
3. Član vijeća: Teofil Čuljak

Vijeće utvrđuje da su na ročištu prisutni:

- dužnik/ovlašteni predstavnik dužnika:  za HTP OREBIĆ d.d., Mladen Đeldum, član uprave, direktor.
- povjerenik predstečajne nagodbe: Anči Bašić.
- vjerovnici odnosno ovlašteni predstavnici vjerovnika: prema tablici koja je privitak ovog zapisnika.

Prije objave početka ročišta za glasovanje o Planu financijskog i operativnog restrukturiranja, Vijeće upoznaje prisutne sa sljedećim promjenama:
Razlučni vjerovnik  OTP BANKA d.d. Zadar, OIB:  05250887333, neposredno predaje Vijeću Izjavu o odricanju od prava na odvojeno namirenje u smislu 
odredbe članka 59. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 81/13 i 112/13 u daljnjem tekstu Zakon), i to za 
iznos od 10.623.813,57 kuna.

Nakon upoznavanja nazočnih vjerovnika s navedenom promjenom, nitko od nazočnih vjerovnika nije imao primjedbu na navedenu promjenu.

Stoga, Nagodbeno vijeće temeljem odredbe čl.59. st.5. Zakona, donosi sljedeće:

RJEŠENJE



I. Utvrđuje  se  da  vjerovnik  OTP BANKA d.d.  Zadar,  OIB:  05250887333, ima  pravo  glasa  radi  glasovanja  o  Planu  financijskog  i  operativnog 
restrukturiranja za ukupan iznos od 10.623.813,57 kuna. 

II. Za potrebe glasovanja  o Planu financijskog i  operativnog restrukturiranja,  utvrđuje  se ukupan iznos tražbina svih  vjerovnika s  pravom glasa u 
ukupnom iznosu od 16.807.377,67 kuna, kao i svakog pojedinačno, a sve prema Tablici br. 1. u privitku ovog rješenja.

Otvara se ročište za glasovanje o Planu financijskog restrukturiranja.

Poziva se dužnik da ukratko iznese glavne odrednice Izmijenjenog plana financijskog restrukturiranja koji je objavljen na web stranicama Fine 14.11.2013.g.  
godine pod nazivom Izmijenjeni plan financijskog restrukturiranja, a o kojemu će se glasovati.
Predstavnik dužnika navodi razloge zbog kojih je došlo do pokretanja postupka predstečajne nagodbe. Također  obavještava prisutne vjerovnike o detaljima 
plana financijskog i operativnog restrukturiranja koji je objavljen na web stranicama Financijske agencije.
Vijeće konstatira da nema drugih pitanja.
Vijeće konstatira da pravo glasa imaju svi vjerovnici s utvrđenim tražbinama te razlučni vjerovnici koji su do ročišta za glasovanje dostavili Izjavu o odricanju 
od prava na odvojeno namirenje u smislu odredbe članka 59 Zakona.
Nagodbeno  vijeće  daje  uputu  o  načinu  popunjavanja  formatiziranih  obrazaca  za  glasovanje.  Glasovati  se  može  na  samom  ročištu  za  glasovanje, 
popunjavanjem formatiziranog obrasca kojeg su vjerovnici dobili na ročištu, u 2 primjerka. Vjerovnici koji nisu pristupili ročištu za glasovanje mogli su glasati i  
pismeno u kojem slučaju su morali najkasnije do početka ročišta za glasovanje dostaviti ispunjene formatizirane obrasce za glasovanje, u 2 primjerka, na  
adresu pisarnice predstečajnih nagodbi, Zagreb, Ul.grada Vukovara 70.
Upozoravaju se vjerovnici da ime i prezime osobe ovlaštene za glasanje mora biti čitko napisano, mora biti naznačena njezina funkcija u društvu te od strane 
iste osobe glasački listić mora biti i potpisan. Mole se prisutni s pravom glasa da na oba listića zaokruže ZA ili PROTIV.
Upozoravaju se vjerovnici da onaj vjerovnik koji nije pristupio ročištu te onaj vjerovnik koji nije niti pisanim putem glasovao o planu, odnosno onaj koji nije  
predao valjano popunjen i potpisan formatiziran obrazac, smatrat će se da je glasovao protiv plana financijskog restrukturiranja.
Plan financijskog restrukturiranja smatrat će se prihvaćenim ako za njega glasaju vjerovnici čije tražbine prelaze polovinu vrijednosti utvrđenih tražbina za 
svaku grupu vjerovnika ili ako za njega glasaju vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.
S obzirom da su se ostvarili uvjeti, pristupa se glasovanju.
Pristupa se prebrojavanju glasova.

Proglašavaju se rezultati glasovanja:

- ukupan omjer glasova 



– iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 16.807.377,67 kuna, od čega je ukupan iznos glasova „ZA“ 97,43%, a „PROTIV“ Plana 2,57%.

S obzirom na rezultate glasovanja konstatira se da se Plan financijskog restrukturiranja smatra prihvaćenim budući da su za njega glasovali  vjerovnici  
sukladno članku 63. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 81/13 i 112/13  u daljnjem tekstu Zakon).

Stoga Nagodbeno vijeće donosi:

                                                                                           RJEŠENJE
Utvrđuje se da su za plan financijskog restrukturiranja glasovali vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.
Utvrđuje se da je postupak nad dužnikom proveden u skladu s odredbama Zakona.
 
Ovaj zapisnik s popisom prisutnih, koji će biti i potpisan od strane prisutnih vjerovnika kao i Rješenje da su za plan financijskog restrukturiranja glasovali  
vjerovnici čije tražbine čine potrebnu većinu iz članka 63. Zakona te da je postupak proveden u skladu s odredbama Zakona, koje će nagodbeno vijeće izraditi  
naknadno, objavit će se na Web stranici Fine.

Pozivaju se prisutni da potpišu ovaj zapisnik.
Dovršeno u 14:00 sati.

Potpisi članova vijeća:
1. Marko Prgomet
2. Slaviša Penava
3. Teofil Čuljak

Zapisničar: Lana Vidović

Povjerenik predstečajne nagodbe: Anči Bašić

Prilog:
Tablica - Rezultati glasovanja ukupno 





Tablica - Rezultati glasovanja ukupno 

R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

1

4
4
1
9
0
5
4
5
3
2
1

Adriatic security d.o.o. Zadar 1.500,00 kn 0,01% 0,00%

2

7
5
6
6
6
1
3
0
7
7
0

Centar za restrukturiranje i prodaju (pravni slijednik 
Agencije za upravljanje državnom imovinom) 1.962,69 kn 0,01% za 0,01%

3 3 AIPK Trgovina d.o.o. Zagreb 292.580,98 kn 1,74% za 1,74%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

9
8
2
7
8
8
7
5
4
6

4

4
5
8
5
8
7
2
1
4
1
4

Alexander commerce d.o.o. Zagreb 7.828,75 kn 0,05% za 0,05%

5 8
7
3
4

Almel Dubrovnik d.o.o. Dubrovnik 41.222,50 kn 0,25% za 0,25%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

2
3
1
3
6
3
0

6

3
2
3
5
2
7
1
6
8
8
8

Aluterm d.o.o. Orebić 2.605,07 kn 0,02% za 0,02%

7 1
9
4
5
2
1
2

Anić Dane, ugost. obrt KONOBA 1.552,00 kn 0,01% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

0
0
3
2

8

6
6
4
4
8
7
8
0
4
8
3

Antunović Viganj d.o.o. Viganj 185.000,55 kn 1,10% za 1,10%

9 0
2
0
4
1
9
7
8
8
2

Atlas d.d. Dubrovnik 7.120,00 kn 0,04% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

7

10

7
8
0
8
7
0
8
4
6
2
3

Auto kuća Jerković d.o.o. Opuzen 6.823,06 kn 0,04% 0,00%

11

8
6
2
7
8
6
5
3
4
5
1

Baltik d.o.o. Samobor 40.342,27 kn 0,24% za 0,24%

12 9
3

Bentom d.o.o. Zaprešić 18.000,00 kn 0,11% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

3
5
4
2
0
8
8
0
6

13

1
7
7
6
8
9
6
3
4
3
7

Brenum d.o.o. Mlini 6.009,94 kn 0,04% 0,00%

14 8
3
5
9
8

Bross trade d.o.o. Kamen (Split) 468.542,10 kn 2,79% za 2,79%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

1
1
4
8
7
9

15

7
6
3
7
4
6
7
5
2
0
7

Conditor d.o.o. Split 165.481,26 kn 0,98% za 0,98%

16 8
1
1
4
3
7
8
4

Continental d.o.o. Dubrovnik 1.212,50 kn 0,01% za 0,01%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

7
2
0

17

2
8
5
6
2
7
9
0
2
4
2

Creo d.o.o. Orebić 418.155,12 kn 2,49% za 2,49%

18

2
6
1
8
7
9
9
4
8
6
2

Croatia osiguranje d.d. Zagreb 174.129,10 kn 1,04% za 1,04%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

19

7
1
2
4
6
9
5
6
9
5
5

Danica d.o.o.  Koprivnica 57.816,65 kn 0,34% za 0,34%

20

6
6
1
6
5
0
2
3
6
6
7

Delta-ST d.o.o. Split 73.055,94 kn 0,43% za 0,43%

21 1
2
7

Demit d.o.o. Dugo Selo 14.643,75 kn 0,09% za 0,09%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

6
2
0
1
2
6
6
4

22

9
3
3
8
5
9
8
7
8
0
9

Dimnjak d.o.o. Osijek 137.502,50 kn 0,82% za 0,82%

23 4
0
2
8
9
6

Dragon revizija d.o.o. Zagreb 15.000,00 kn 0,09% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

4
4
4
9
2

24

2
5
4
5
7
7
1
2
6
3
0

Dukat d.d. Zagreb 118.053,90 kn 0,70% za 0,70%

25 8
2
8
6
8
0
6
9
0

Ecolab d.o.o. Zagreb 14.961,25 kn 0,09% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

3
9

26

2
8
5
0
5
2
1
4
3
7
2

Ekotours  d.o.o. Zagreb 13.875,00 kn 0,08% 0,00%

27

5
8
9
1
4
7
5
1
0
4
5

Elite travel d.o.o. Dubrovnik 59.477,39 kn 0,35% za 0,35%

28 0 Franck d.d. Zagreb 3.671,73 kn 0,02% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

7
6
7
6
6
9
3
7
5
8

29

9
5
4
5
7
7
6
8
8
1
3

Futura ST. 3.750,00 kn 0,02% 0,00%

30 8
3
5
7

Gavrilović d.o.o. Petrinja 1.380,59 kn 0,01% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

0
2
3
6
0
6
0

31

7
6
2
6
6
1
3
1
1
2
2

Hendić  Miho  -  VL. Servis "Meštar Hendić", 7.000,00 kn 0,04% za 0,04%

32 6
3
0
7
3
3
3

HEP-Opskrba d.o.o. Zagreb 134.544,70 kn 0,80% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

2
3
7
9

33

4
1
3
8
7
3
7
3
9
3
2

HINA Zagreb 750,00 kn 0,00% 0,00%

34 8
7
3
1
1
8
1
0
3
5

HP-Hrvatska pošta d.d. Zagreb 248,40 kn 0,00% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

6

35

8
7
9
3
9
1
0
4
2
1
7

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb 1.112,95 kn 0,01% 0,00%

36

6
8
4
1
9
1
2
4
3
0
5

Hrvatska radio televizija Zagreb 11.564,98 kn 0,07% 0,00%

37 6
9

Hrvatske šume d.o.o. Zagreb 5.585,46 kn 0,03% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

6
9
3
1
4
4
5
0
6

38

2
8
9
2
1
3
8
3
0
0
1

Hrvatske vode Zagreb 20.335,26 kn 0,12% 0,00%

39 9
4
3
1
5

Iaudit d.o.o. Rijeka 26.250,00 kn 0,16% za 0,16%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

9
8
8
5
0
8

40

8
0
8
8
0
8
3
0
1
3
6

IGH turizam d.o.o. Zagreb 4.469,77 kn 0,03% 0,00%

41 2
3
4
5
4
8
2
2

Impero Lux d.o.o. Čilipi 587,50 kn 0,00% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

2
4
2

42

2
0
3
9
1
5
5
7
7
2
5

Interugos d.o.o. Sveti Ivan Zelina 53.968,56 kn 0,32% za 0,32%

43

8
4
1
7
0
1
1
4
7
4
7

Inženjerski biro Zagreb 3.280,00 kn 0,02% za 0,02%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

44

1
2
5
3
2
0
0
7
7
9
1

Jamatva d.o.o. Vrgorac 849,00 kn 0,01% 0,00%

45

3
9
0
2
8
8
8
8
1
0
4

Kaliman Ivna Korčula 1.541,25 kn 0,01% 0,00%

46 1
2
3

Katalinić  Lovro, Orebić 5.507,26 kn 0,03% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

6
9
4
2
3
2
8
8

47

7
6
2
3
9
5
7
1
5
9
0

KB Ciklon d.o.o. Split 27.498,75 kn 0,16% za 0,16%

48 1
3
6
9
2
0

Kešina-Frigo vl. Željko Kešina, Metković 52.187,10 kn 0,31% za 0,31%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

7
5
6
5
7

49

5
0
7
5
4
8
7
8
3
0
5

Komis d.o.o. Kaštel Sućurac 7.076,25 kn 0,04% za 0,04%

50 8
6
5
2
9
6
2
3
9

Konektor-Split d.o.o. Split 53.265,00 kn 0,32% za 0,32%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

8
0

51

8
4
9
2
0
9
0
6
2
1
0

KTD Bilan d.o.o. Orebić 735.948,83 kn 4,38% za 4,38%

52

2
3
3
5
9
1
6
4
5
8
3

Labud d.o.o. Zagreb 53.191,84 kn 0,32% za 0,32%

53 8 Lalovac Obrad , Gradac 8.727,26 kn 0,05% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

2
9
7
6
0
1
5
2
4
3

54

8
7
9
5
5
9
4
7
5
8
1

Ledo d.d. Zagreb 172.577,41 kn 1,03% za 1,03%

55 9
4
7
3

Libertin Naklada d.o.o. Rijeka 933,66 kn 0,01% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

7
9
3
7
7
8
1

56

6
1
8
5
0
8
0
4
8
5
9

Lorenzo d.o.o. Dubrovnik 478,44 kn 0,00% za 0,00%

57 4
4
8
2
7
4
1

Magenta studio Split 7.500,00 kn 0,04% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

9
8
3
3

58

4
1
2
7
4
7
9
3
9
7
3

Mantis d.o.o. Split 49.625,00 kn 0,30% za 0,30%

59 9
0
6
4
0
0
3
7
8
6

Marelić Julio, Korčula 5.619,64 kn 0,03% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

0

60

2
8
1
2
8
1
4
8
3
2
2

Mesna industrija braća Pivac d.o.o. Vrgorac 212.953,77 kn 1,27% za 1,27%

61

3
2
1
7
9
0
8
1
8
7
4

Messer Croatia plin d.o.o. Zaprešić 2.913,34 kn 0,02% za 0,02%

62 1
9

MHS d.o.o. Zagreb 125.272,93 kn 0,75% za 0,75%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

9
4
0
6
3
8
4
8
8

63

8
7
6
3
2
3
9
1
0
6
9

MIS-Plastik d.o.o. Baška Voda 6.762,50 kn 0,04% za 0,04%

64 3
5
1
2
0

More trade d.o.o. Dubrovnik 276.724,79 kn 1,65% za 1,65%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

6
3
9
1
7
1

65

0
7
4
6
1
9
2
5
7
3
3

Moreška d.o.o. Pelješac 29.000,00 kn 0,17% za 0,17%

66 6
4
5
4
6
0
6
6

Narodne novine d.d. Zagreb 3.786,55 kn 0,02% za 0,02%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

1
7
6

67

0
5
9
5
6
5
8
0
6
6
1

Nautilus inženjering tim d.o.o. Dubrovnik 149.135,69 kn 0,89% za 0,89%

68

0
3
4
9
2
8
2
1
1
6
7

Novi informator d.o.o. Zagreb 1.800,00 kn 0,01% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

69

1
5
1
2
9
1
9
6
4
2
2

Obrt ABC knjižara i papirnica vl. Pričlić Miroslava Orebić 6.567,30 kn 0,04% za 0,04%

70

9
6
6
6
8
8
5
3
1
4
6

Obrt Tapetar dekorater Ivica Unicum Elzer  Orebić 12.340,00 kn 0,07% za 0,07%

71 2
4
8

Obrt za ugost. PELJEŠAC vl. Marić Željko 1.540,00 kn 0,01% za 0,01%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

7
4
2
2
8
9
1
2

72

1
6
8
2
5
9
5
9
0
7
8

Općina Orebić 222.935,00 kn 1,33% za 1,33%

73 7
6
0
8
0
8

OTIS dizala d.o.o. Zagreb 4.065,06 kn 0,02% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

6
5
3
0
7

74

5
2
5
0
8
8
7
3
8
3
3

OTP Banka  d.d. Zadar 10.623.813,57 kn 63,21% za 63,21%

75 0
6
5
2
5
2
6
9
5

Peritech d.o.o. Ludbreg 34.495,27 kn 0,21% za 0,21%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

0
2

76

0
9
2
2
1
7
5
6
9
5
2

PHOBS d.o.o. Dubrovnik 938,35 kn 0,01% 0,00%

77

7
8
9
0
9
1
7
0
4
1
5

PIK VRBOVEC d.d. Vrbovec 230.775,84 kn 1,37% za 1,37%

78 5 Plinoservis Metković 8.093,75 kn 0,05% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

9
4
4
2
2
8
4
3
3
8

79

5
6
6
2
8
0
6
4
0
4
5

Poljoprivredno gospodarstvo Šuman Komin 540.209,18 kn 3,21% za 3,21%

80 4
2
8
5

Prestige trade Dubrovnik d.o.o. Dubrovnik 20.668,38 kn 0,12% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

8
2
3
6
4
7
6

81

9
3
3
2
5
6
6
1
7
8
7

PRIMORAC DUBROVNIK d.o.o. 2.818,75 kn 0,02% 0,00%

82 2
9
7
8
6
7
1

Radić&CO d.o.o. Orebić 41.369,55 kn 0,25% za 0,25%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

2
9
6
4

83

9
3
1
8
9
0
5
3
1
5
2

Ravlić d.o.o. Kučište 3.902,01 kn 0,02% 0,00%

84

1
8
6
8
1
3
6
4
8
7

RH MINISTARSTVO FINANCIJA PU Dubrovnik 32.899,78 kn 0,20% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

85

8
9
8
1
1
4
1
6
1
5
6

ROSIP d.o.o. Zagreb 984,50 kn 0,01% 0,00%

86

3
7
5
9
7
7
6
7
6
4
1

Rudan & CO d.o.o. Lovište (Orebić) 7.391,88 kn 0,04% 0,00%

87 3
7
8

Saponia d.d. Osijek 24.147,70 kn 0,14% za 0,14%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

7
9
1
5
2
5
4
8

88

1
7
5
7
5
4
5
8
9
9
4

Slastičarna Antunović 1.619,03 kn 0,01% 0,00%

89 6
4
4
0
6
8

Središnje klirinško depozitarno društvo d.d. Zagreb 8.228,54 kn 0,05% za 0,05%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

0
9
1
6
2

90

0
9
6
2
8
2
7
1
2
1
9

Termo inženjering d.o.o. Osijek 2.793,75 kn 0,02% 0,00%

91 0
7
5
8
4
9
8
5
9

Textor d.o.o. Split 12.902,13 kn 0,08% za 0,08%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

8
9

92

8
5
9
1
8
6
3
1
9
7
1

Tomentum d.o.o. Split 2.432,68 kn 0,01% za 0,01%

93

6
4
7
1
5
2
5
0
5
1
1

Traget d.o.o. Orebić 29.295,11 kn 0,17% za 0,17%

94 4 Trgovački obrt Basina, vl. Dražen Lučić, Orebić 31.388,49 kn 0,19% za 0,19%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

6
9
7
0
9
0
0
7
1
5

95

5
0
9
4
5
6
9
4
1
7
7

Udruga poslodavaca u hotelijerstvu Zagreb 2.250,00 kn 0,01% 0,00%

96 5
1
7
9

Vatroservis d.o.o. Split 12.912,55 kn 0,08% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

6
6
8
1
4
5
0

97

1
4
8
4
8
0
9
8
8
0
2

Velepromet d.o.o. Nedelišće 3.062,39 kn 0,02% 0,00%

98 4
8
0
5
8
0
9

Vinarija Roso Kuna 97.017,56 kn 0,58% za 0,58%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

6
4
9
3

99

4
4
1
3
8
0
6
2
4
6
2

Vindija d.d. Varaždin 48.035,20 kn 0,29% za 0,29%

100 9
0
9
3
4
7
6
2
2
1

Violić  Niko,  Orebić 5.507,26 kn 0,03% 0,00%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

7

101

9
8
7
4
6
7
6
1
1
9
3

Viva d.o.o. Gruda 4.099,90 kn 0,02% za 0,02%

102

5
7
5
2
7
5
4
1
4
0
6

Vobco d.o.o. Varaždin 1.250,00 kn 0,01% za 0,01%

103 3
9

Vox-Branko d.o.o. Split 18.942,29 kn 0,11% za 0,11%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

8
2
3
0
0
7
2
5
5

104

8
4
3
6
8
1
8
6
6
1
1

Zagrebačka burza d.d. Zagreb 16.000,00 kn 0,10% 0,00%

105 8
2
7
5
2

Zagrebinspekt d.o.o. Zagreb 38.575,00 kn 0,23% za 0,23%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

1
5
3
5
3
0

106

5
5
4
8
8
6
4
9
1
5
0

Zavod za javno zdravstvo Dubrovnik 15.045,00 kn 0,09% za 0,09%

107 9
1
4
9
2
0
1
1

Zvijezda d.d. Zagreb 22.234,49 kn 0,13% za 0,13%



R.BR.

O
I
B
 
V
J
E
R
O
V
N
I
K
A

NAZIV VJEROVNIKA
UTVRĐENI IZNOS 

TRAŽBINE ZA 
GLASOVANJE

PRAVO GLASA 
U POSTOTKU

glasa 
"ZA" plan

"ZA" 
plan 
zbroj

7
4
8

UKUPNO: 16.807.377,67 kn 100,00% 97,43%


